_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro - São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
                      e-mail: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 0004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0773/2024

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE UM PAVIMENTO COM 12 SALAS DE AULA E QUADRA
COBERTA (ESPAÇO EDUCATIVO URBANO DE 12 SALAS) - PADRÃO FNDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, de
acordo com as especificações constantes no Edital e seus anexos. Tipo: Menor Valor Global. Recebimento das Propostas
Iniciais: A partir das 08:00 horas do dia 09/12/2024 até as 08:00 horas do dia 20/12/2024. Data da Abertura para Análise das
propostas: 20/12/2024, às 08:00 horas. Início previsto da Sessão Pública de Disputa de Preços (fase competitiva):
20/12/2024 às 09:00horas, na sala plataforma https://bnc.org.br/. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis e publicados
no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:   http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario ,
no portal da transparência, no portal do PNCP, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com . Para maiores
informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São
Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira. Agente de Contratação.

		2024-12-04T16:55:14-0300